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 OP-anläggning

HELSINGFORS

PRODUKTSORTIMENT

Vårt moderbolag OP Gruppen AB består av affärsområdena 
Återvinning & Materialhantering, Automation/sortering, 
Lantbruksmaskiner och Lastbilspåbyggnationer. Totalt har 
koncernen ca 270 anställda och omsätter drygt 1 miljard kro-
nor årligen. Verksamheten består främst av tillverkning, 
försäljning och service av återvinningsmaskiner och mate-
rialhanterare (från Doppstadt, Sennebogen, Zemmler, 

OP-SYSTEM I NORDEN

Rubble Master med flera, samt egentillverkade flis-
huggar från OP Erjo), lantbruksmaskiner (John Deere, 
Väderstad med flera), egna lastbilspåbyggnationer 
för timmer-, flisbilar med mera (våra varumärken är 
Höglunds och AM Trailer). OP Gruppens målsättning 
är att vara en stark partner för både kund och leve-
rantör inom alla våra affärsområden.
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Försäljning Södra 010-456 70 22 
Försäljning Västra 010-456 70 12 
Försäljning Östra 010-456 70 13 
Försäljning Norra 010-456 70 14 
Försäljning Hamn 010-456 70 06  
Försäljning Stationärt 010-456 70 18

Serviceverkstad Landskrona 010-456 70 62 
Serviceverkstad Malmköping 010-456 70 82

OP SYSTEM AB

Reservdelar: 
RING: 010 - 456 70 00
MAIL: parts@opsystem.se

Besöksadress: Avtalsvägen 1, 261 51 Landskrona 
Postadress: Box 150, SE 261 22 Landskrona 
Tel: 010-456 70 00

www.opsystem.se

OP System Sverige  +46 10 456 70 00 www.opsystem.se 
OP System Danmark +45 7674 8585 www.opsystem.dk 
OP System Norge  +47 63 95 10 10 www.opsystem.no
OP System Finland +358 20 1456 700 www.opsystem.fi  
 



Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

OP = tillförlitlighet och kontinuitet
Vi på OP System har över 30 års erfarenhet när det gäller för-
säljning och service av mobila och stationära maskiner för  
modern materialhantering, återvinning och avfallshantering. 
Under dessa 30 år har vi levererat över 1000 maskiner till nöjda 
kunder i Sverige, Danmark, Norge och Finland. 

Vi arbetar i huvudsak med leverantörer från Europa, som är 
specialiserade på sina respektive områden. Våra verkstäder 
kompletterar och anpassar produkterna för den nordiska 
marknaden, samt erbjuder service. 

Tillsammans har våra anläggningar ett av Nordens största  
reservdelslager i vår bransch, och vi tillhandahåller närmare  
30 000 originaldelar från Doppstadt, Sennebogen, Zemmler, 
Rubble Master, Demarec och Allreco m fl.

Med våra In-night leveranser kan vi leverera reservdelarna re-
dan följande morgon före kl 07.00, direkt till ditt lager eller din  
servicebil, på de flesta orter i Sverige. 

OBS! Lokala avvikelser kan förekomma!

NATTLEVERANS 
RESERVDELAR FÖRE KL 07.00

Nu finns vi i våra nya lokaler i Landskrona! Vårt nya huvudkontor för OP System 
Norden är en väl anpassad, modern och genomtänkt anläggning på 6000 m2 
som inrymmer maskinhall, serviceverkstad, tvätthall, kontor, reservdelslager, 
butik samt en ljus och luftig utställningshall. Välkommen till oss!

Nytt huvudkontor i Landskrona
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MATERIALHANTERINGSMASKINER
 AVFALL • SKROT • HAMNAR • TIMMERTERMINAL • RIVNING

Sennebogen är en av världens största tillverkare av 
materialhanteringsmaskiner, med marknadens bre-
daste produktsortiment. Sennebogens nya G-serie  
tar materialhanterarna till en helt ny nivå. Med  
robusta komponenter och intelligent maskindesign, 
kraftfull hydraulik och låg-energi-teknik, effektiv  
motorteknologi med senaste standarden, maximal 
kapacitet samt en utmärkt komfort. Maskinerna 
finns med flera robusta undervagnar (mobila, band-
gående, räls, gantry samt olika pylon höjder), anpas-
sat för kunden. Hytten är alltid hydraulisk höj- och 
sänkbar för maximal sikt. Räckvidder upp till 40  
meter, snabbfäste-system och en mängd olika verk-
tyg, gör Sennebogens materialhanterare till det 
självklara valet när det gäller återvinnings-, 
skrot-, skogs- eller terminalarbete.

Läs mer
på vår 

hemsida

ÅTERVINNING OCH SKROT
Sennebogen har ett omfattande sortiment av material-
hanterare för effektivt arbete med återvinning och skrot. 
Maskinerna är moduluppbyggda och underreden finns i 
många olika varianter såsom hjul, larv samt stationär. 
Utrustade med höj- och sänkbar hytt. Maskinerna går 
att få med diesel eller elektrisk drift.

HÖGRIVNINGSMASKINER
Sennebogens högrivningsmaskiner 830 E Demo-
lition och 870 E Demolition är robusta, flexibla 
och mångsidiga universalmaskiner speciellt an-
passade för demolering och högrivningsarbeten. 
Finns med räckvidd upp till 36 m (vertikalt) och 
lyftkapacitet på 4 ton.

TELEHANDLERS
Hybridmaskinen som är  
stor och stark som en 
hjullastare, men med räck- 
vidd som en teleskop- 
lastare! Telehandlern finns  
i två olika storlekar.

HAMN, SKOG & INDUSTRI
Sennebogen har ett omfattande sortiment av mate-
rialhanterare för effektivt logistikflöde i hamnar, ter-
minaler och industri. Allt från pick & carry-maskiner 
till stora hamnmaskiner. Materialhanterarna finns 
med flertalet robusta undervagnar: mobila, bandgå-
ende, räls, gantry samt olika pylonhöjder.

PICK 
 CARRY

&
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Våra mobila återvinningsmaskiner kommer främst 
från vår tyska leverantör Doppstadt som är ett av värl-
dens främsta företag inom miljöteknik. Maskinerna i 
Doppstadts sortiment består huvudsakligen av olika 
krossar och siktar för effektiv neddelning och separe-
ring inom återvinning och avfallshantering. Dopp-
stadts maskiner är kända för sin höga kvalitet, ut-
märkta prestanda, låga energiförbrukning, maximal 
miljövänlighet samt ett högt andrahandsvärde.

Doppstadt tillverkar både elektriska och dieseldrivna 
maskiner, mobila och semimobila  modeller, för kross-
ning, sortering, siktning och separering. Doppstadts 
maskiner används av entreprenörer och på återvin-
ningscentraler och terminaler i mer än 40 länder.

utnyttjandegrad och hög kapacitet. Selector sorte-
ringsverk sorterar föremål utifrån storlek och form. 
Maskinen drivs och matas av t ex en kross. Kompost-
vändare ansluts till traktor med standard trepunkts-
fäste. Används för att vända och lufta kompostmaterial 
och bioavfall, kontaminerad jord m m. 

TRUMSIKTAR/AVSKILJARE
När det gäller siktning och avskiljning har vi ett brett ma-
skinprogram för många olika uppgifter inom området 
fasta material. Doppstadts klassiska trumsiktar siktar 
av de flesta typer av material i en roterande håltrumma, 
t ex kompost, jord, barkmull, sand och grus, trä m m. 
Med ställbar lastavkännande inmatning får man en god 

MOBILA  ÅTERVINNINGSMASKINER
 TRÄAVFALL • BYGG- OCH RIVNINGSAVFALL • BIOAVFALL • INDUSTRIAVFALL

Läs mer
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KROSSAR
Doppstadts krossar bryter ner fasta material för efter-
följande sortering och återvinning. I sortimentet finns 
grovkrossar (långsamtgående med en skärrotor och 
motstålskam, båda försedda med utbytbara tänder), 
finkrossar (höghastighetskrossar med slagtrumma 
och siktroster) samt shredders. Maskiner för behand-

ling av brännbart och komposterbart material t ex indu-
striavfall, rivningsmaterial, returträ, pallar, stubbar, träd-
gårdsavfall, bioavfall, hushållsavfall etc. Doppstadt står 
för innovation och tillförlitlighet och deras maskiner är 
kända för att ha hög prestanda, låg energiförbrukning 
samt ett högt andrahandsvärde. 



ZEMMLER TRUMSIKTAR 
 MULTI SCREEN – TRE MATERIALFRAKTIONER I ETT ARBETSMOMENT

Zemmlers Multi Screen trumsiktar är utrustade med ett 
unikt dubbelsåll. Denna väl beprövade teknik gör det möj-
ligt att få ut tre fraktioner i ett enda moment.

Zemmlers Multi Screen-serie bearbetar byggavfall, betong, 
grus, asfalt, trä, kompost med högkvalitativt resultat. Fuk-
tigt, kompakt material kan också siktas utan problem, tack 
vare en självgående rengöringsborste som kontinuerligt 
rengör den yttre trumman.

Produktsortimentet består av mobila och stationära trum-
siktar från 1,8 till 3,5 ton för små användare, och upp till 18 
tons maskiner för högpresterande krav inom återvinnings-
industrin. Utbytbara trummor säkerställer perfekt anpass-
ning till varierande fraktioner.

TRUMSIKTAR - MOBILA TRUMSIKTAR - STATIONÄRA8 9

Zemmlers Multi Screen möjliggör 
separation i 3 olika fraktioner  
i ett arbetssteg.

TRUMSIKTAR

Läs mer
på vår 

hemsida

MS 1600 ST – Kapacitet 30 m3/h MS 4200 ST – Kapacitet 120 m3/hMS 5200 – Kapacitet 150 m3/hMS 1000 – Kapacitet 20 m3/h MS 3200 – Kapacitet 60 m3/h

MS 6700 ST – Kapacitet 180 m3/hMS 3200 ST – Kapacitet 60 m3/h MS 5200 ST – Kapacitet 150 m3/hMS 6700 – Kapacitet 180 m3/hMS 1600 – Kapacitet 30 m3/h MS 4200 – Kapacitet 120 m3/h



KOMPAKTKROSSAR FRAKTIONSSORTERARE10 11

Rubble Master har ett brett utbud av mobila kom-
paktkrossar och sorteringsutrustning för återvinning 
av besvärliga byggmaterial som betong, tegel och 
asfalt. Deras innovativa, kompakta och extremt hög-
presterande maskiner finns i flera storlekar och har 
blivit mycket populära i återvinningskretsar runt om i 
världen. 

kompaktkrossar gör att man kan få fram en mängd 
olika fraktioner. Sorteringsverken har ett lågt service- 
och underhållsbehov, är enkla att transportera och går 
snabbt att få i arbete. Rubble Master erbjuder även 
smidiga transportband på larvbandschassi, med en 
räckvidd upp till ca 23 meter.

SORTERINGSVERK
Rubble Masters mobila och stationära sorteringsverk 
för fraktionssiktning av sten, tegel, betong & asfalt, 
har kapaciteter upp till 450 ton/timme. Sorterings-
verken finns i flera olika utföranden för grov- och fin-
fraktionssortering, med två eller tre siktdäck. Rubble 
Masters sorteringsverk i kombination med deras 

KOMPAKTKROSSAR & FRAKTIONSSORTERARE
 BETONG - ASFALT - GLAS - TEGEL - NATURSTEN

Läs mer
på vår 

hemsida

KOMPAKTKROSSAR
Rubble Masters kraftfulla kompaktkrossar tar effek-
tivt hand om betong, asfalt, glas, tegel, natursten och 
armerad betong. En specialutvecklad transmission 
ger RM krossarna maximal prestanda med minimal 
energiförbrukning. RM-krossen är lätt att hantera av 
en person. Den flyttas smidigt med fjärrkontrollen så-

väl inne på trånga arbetsplatser i tätorter som i svår ter-
räng. Maskinerna har centralt belägna, lättillgängliga 
servicepunkter och högpresterande dieselmotor med låg 
bränsleförbrukning. Låga nivåer av buller och damm-ut-
släpp gör att krossarna passar såväl på rivningsplatser i 
tätbebyggt område, som på en entreprenadanläggning.
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VERKTYG FÖR MATERIALHANTERING OCH RIVNING VERKTYG FÖR RIVNING OCH DEMOLERING

OILQUICK FÄSTEN  Demarecs 
verktyg kan levereras med OilQuick-
fästen efter kundens behov.

RC-30-SERIEN  Rälsklipp med 
extrem kapacitet, hanterar de flesta 
förekommande rälstyperna.

MQP-SERIEN  Multi-quick kombi- 
verktyg för primär och sekundär 
demolering. 7 olika käftar.

ECOLINE – DLP, DSP, DCC Ny se-
rie från Demarec. Semiproffsredskap 
som ger mycket verktyg för pengarna.

DRS/DXS-SERIEN  Skrotsaxar 
med extremt hög klippkraft och opti-
mal kapacitet i förhållande till vikt.

DMS-SERIEN  Multi-Sax för mini-
grävare. Armerad betong, skrot och 
kapning av kablar.

DCC-SERIEN  2-kolvs betongsax 
för kraftigt armerad betong. Exem-
pelvis viadukter, kajer, fundament. 
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VERKTYG
 RIVNING - DEMOLERING - ÅTERVINNING - AVFALL - SKROT

DPG-SERIEN  Demarec Polygrip för 
hantering av bland annat skrot.  
För maskinvikter från 16–200 ton. 

DSP-SERIEN  Fast eller roteran-
de pulveriserande för både primär 
och sekundär demolering/rivning. 

DL/DR-SERIEN  Roterande pulve-
riserare/Crusher för primär/sekundär 
demolering. DemaPower-cylindern ger 
snabbare och starkare verktyg.

DRG-SERIEN  Rivnings- och  
demoleringsgripar med arbetsvikter 
från 1 ton upp till 80 ton.

A KINSHOFER COMPANYA KINSHOFER COMPANY

Holländska Demarec har mer än 25 
års erfarenhet av utveckling och till-
verkning av kraftfulla och mångsidiga 
redskap för professionell material-
hantering, demolering och rivning. 
Demarec tillverkar produkter med 
hög kvalitet, hög prestanda och låga 
underhållskostnader, genomtänkta in 
i minsta detalj. I verktygssortimentet 
finns bland annat sorteringsgripar, 
pulveriserare, multiverktyg, rälsklipp 
och skrotsaxar. 

Alla Demarecs verktyg kan idag leve-
reras med OilQuick-fästen färdigt från 
fabrik, efter kundens behov.
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Vårt sortiment av stationära återvinningsmaskiner 
kommer till största delen från tyska Allreco. Det är 
maskiner för alla typer av materialbearbetning inom 
återvinnings- och avfallsindustrin. Maskinerna står 
för hög kvalitet, innovation och tillförlitlighet samt ett 
högt andrahandsvärde. De är dessutom kända för att 
ha hög prestanda, låg energiförbrukning och maximal 
miljövänlighet. I maskinutbudet hittar du en impone-
rade bredd av stationära återvinningsmaskiner för 
områden som: krossning, siktning, blandning, separe-
ring, sortering, dosering med mera.

STATIONÄRA  ÅTERVINNINGSMASKINER
 TRÄAVFALL • BYGG- OCH RIVNINGSAVFALL • BIOAVFALL • INDUSTRIAVFALL
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KROSSAR  
Allrecos sortiment av stationära 
krossar finns i ett stort antal utfö-
randen. Elektriskt drivna grovkros-
sar, medelkrossar och finkrossar i 
olika storlekar, för effektiv sönder-
delning och volymreducering.

SIKTAR
Allrecos stationära trumsiktar för 
siktning av kompost, jord, bark-
mull, sand o grus, trä, eller avfall av 
skilda slag. Samt unika Splitter- 
serien som sorterar svåra fraktio-
ner utifrån vikt, storlek m m.

BIOPRESS
Kassationer från livsmedelsindu-
strin, utsorterat matavfall från hus-
håll samt verksamhetsavfall från 
restauranger blir till biogas, i en 
stationär anläggning för återvin-
ning. Biopressen är första steget.

BLANDARE
Allrecos blandare blandar, mixar 
och homogeniserar t ex slam-
strukturmaterial, komposterbart 
material, bioavfall som förbered-
ning för pressning för att utvinna 
”slurry” för t ex biogastillverkning.

DOSERARE
Allrecos AT-serie används för att 
bunkra upp material samt dosera 
med jämnt flöde in i en process-
linje till en efterföljande maskin. 
Utförande och storlek kundanpas-
sas i varje projekt.

VINDSIKTAR
Vindsiktar separerar i två eller fle-
ra fraktioner beroende på materia-
lets vikt och storlek. Förhållandet 
mellan minsta och största material- 
storleken samt dess vikt är avgö-
rande för resultatet.


